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x AKTIVET

Shénime

Viti 2017

Viti 2016

AKTIVET AFATSHKURTERA

. |Aktive monetare

6,051,018

2,046,401

(i)

Depozita ne banke dhe ne llogari te tjera

512

6,020,916

1,967,400

(i)

Para ne dore (arke)

531

30,102

79,001

Totali 1

6,051,018

2,046,401

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

(i)

-Derivativet

(ii)

-Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

3,663,570

3,283,189

(1)

Llogari/Kerkesa te arketueshme

411

3,663,570

3,264,720

(i)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

444-445

18,469

(iii)

Instrumente te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

3,663,570

3,283,189

Inventari

(i)

Lendet e para

31-32

(i)

Prodhim ne proces

(iii )

Produlte te gatshme

(iv)

Mallra per rishitje

35

(v)

Te tjera gjendje inventari

(vi)

Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktive biolog‘ike afatshkurtra

2

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1)

9,714,588

5,329,590

1I

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

(i)

Pjesemarrje te tjiera ne njesi te kontrolluara ( vetem ne PF )

(ii)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

(i )

Alksione dhe letra te tiera me viere

(iv)

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

(i)

Toka

3,983,000

1,775,000

(ii)

Ndertesa

(iii )

Makineri dhe pajisje

213, 2813

35,068

(iv)

Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vi. Kontabel )

218, 2818

599,679

693,178

Totali 2

4,617,747

2,468,178

Aktive hiolog_jike afatg ata

Aktive afatgjata jomateriale

(i)

Emri i mire

(i)

Shpenzimet e zhvillimit

(iii)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapitali aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTAL I AKTIVEVE AFATGJATA (1I)

4,617,747

2,468,178

TOTALII AKTIVEVE (1+11)

14,332,335

7,797,768




DETYRIMET DHE KAPITALI

Shénime

Viti 2017

Viti 2016

DETYRIMET AFATSHKURTERA

Derivativet

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

7,624,412

3,549,862

Te pagueshme ndaj furnitoreve

401

382,337

45,000

(i)

Te pagueshme ndaj punonjesve

421

(iii)

Detyrime tatimore

44-45

356,126

404,862

(iv)

Hua te tjera

455

6,885,949

3,100,000

(v)

Pararpagimet e arketuara

Totali 3

7,624,412

3,549,862

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

TOTAL I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1)

7,624,412

3,549,862

11

DETYRIMET AFATGJATA

Huate afatgjata

(i)

Hua, bono, dhe detyrime nga giraja financiare

460,468

(i)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

467

1,545,120

W

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTAL I DETYRIMEVE AFATGJATA (1)

1,545,120

TOTAL I DETYRIMEVE (I+11)

7,624,412

5,094,982

111

KAPITALI

6,707,923

2,702,786

Aksionet e pakices
Perdoret vetem per P.F. te konsoliduara )

Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme
Perdoret vetem per P.F. te konsoliduara )

Kapitali aksionar

101

100,000

100,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )

Rezerva statusore

Rezerva ligj ore

Rezerva te tjera

el |u & |w|e

Fitimet e pashperndara

2,602,786

ek
=

. |Fitimi ( Humbja ) e vitit

4,005,137

2,602,786

TOTAL I KAPITALIT (II1)

6,707,923

2,702,786

TOTAL I DETYRIMEVE KAPITALIT ( LILIII)

14,332,335

7,797,768




O PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
' ( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Referenca
P 26.12.2017- 01.01.2017- "
Nr Pershkrimi i Elementeve t Nr- 31.12.2017 25.12.2017 Viti 2016
llogarise
1. |Shitjet neto 701-705 332,375 9,688,074 5,579,059
2. |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 706,72
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
3. |prodhimit ne proces 603
4. |Materialet e konsumuara 601-605
5. |Kosto e punes (298,314) (3,301,432) (1,915,967)
(i) | -pagat e personelit 641 (255,625) (2,830,520) (1,643,860)
( ii )| -shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 (42,689) (470,912) (272,107)
6. [Amortizimet dhe zhvleresimet 68 (14,778) (143,903) (49,024)
7. |Shpenzime te tjera 61-65 (361,574) (1,541,885) (828,790)
(i) |Furnitura, Nentrajtime dhe Sherbime
(ii )| Tatime, Taksa e Derdhje te Ngjashme
(iii )|Shpenzime te Tjera Rrjedhese
8. |Totali i shpenzimeve ( shuma 4 -7) (674,666) (4,987,220) (2,793,781)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9, [(1+2+/-3-8) (342,291) 4,700,854 2,785,278
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10. |kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet linanciare nga
11. |pjesemarrjet
12. | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (120,208) 1,921 (45,482)
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
" |te tjera financiare afatgjata
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 667 (120,208) 1,921 (45,482)
12.3|Fitimet ( Humbjet ) nga kursi i kembimit 669
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
*[(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (120,208) 1,921 (45,482)
14, |Fitimi ( Humbja ) para tatimit (462,499) 4,702,775 2,739,796
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 (235,139) (137,010)
16. |Fitimi ( Humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) O\B.Ef 83\ (462,499) 4,467,636 2,602,786
oy /'f;?
17. |Elementet e pasqyrave te konsoliduara I i W \a \ \\

[




Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte Viti 2017 Viti 2016
Nr (Pershkrimi i Elementeve 3,931,826 939,932
Fitim / Humbja e vitit 4,005,137 2,602,786
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (361,912) 3,430,150
Rénie/(rritje) né inventaré
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme (48,736) (5,093,004)
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 337,337
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 3,931,826 939,032
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur n¢) aktivitetin e investimit 1,636,380 1,554,880
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale (2,149,569) (1,545,120)
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera
Dividenté té arkétuar 3,785,949 3,100,000
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 1,636,380 1,554,880
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (1,563,589) (448.,411)
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 100,000 100,000
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara (1,545,120)
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Interes i paguar (118.469) (548,411)
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (1,563,589) (448,411)
|
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 4,004,617 2,046,401
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2017 2,046,401 -
|Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2017 6,051,018 2,046,401
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SHENIME SHPJEGUESE
Pér periudhén: 01 Janar deri mé 31 Dhjetor 2017

Né kété aneks paragiten informacionet shpjeguese né lidhje me pérgatitjen dhe paraqitjen e

pasqyrave financiare t€ njésis€ ekonomike Studio Fabrika Shpk.

Shogéria Studio Fabrika Shpk e krijuar mé daté 17/05/2016, ushtron aktivitetin e saj né
fushén e projektimit arkitektonik, objekte civile, industriale, spitalore,turistike, vepra arti ne
infrastrukture, objekte kulti, administrative, interieri, peisazhi, hoteleri, siperfage te gjelberta,
parge, lulishte, restaurim monumenteve te kultures, etj, projekte adaptimi, dizenjim grafik,
animacion, modelim, renderizim, me adresé: Njesia Bashkiake nr.2, Rruga”Dervish Hima”,
Rezidenca Ambasador 3, Kati 17, Apartamenti 134, Tirane.

Pér periudhén 01 Janar deri mé 31 Dhjetor 2017 &éshté pérgatitur dhe paraqitur paketa e ploté
e pasqyrave financiare, t€ cilat japin njé pamje té vértet€ dhe t€ drejt€ t€ pozicionit financiar,

performanceés financiare dhe fluksit t€ parasé gjaté€ késaj periudhe.

Pérgatitja dhe paraqitja e tyre, e cila Eshté pérgjegjési e Drejtimit t€ njésisé€, €shté realizuar
mbéshtetur né Ligjin Nr. 9228, dat€ 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”,
né Standardet Kombétare té Kontabilitetit (SKK), t€ miratuara nga Késhilli Kombétar i
Kontabilitetit (KKK). Gjuha e pérdorur €sht€ gjuha shqipe. Monedha e pérdorur &shté
monedha Leké. Rrumbullakime té€ vlerave nuk ka. Ngjarjet dhe transaksionet jané evidentuar
gjaté gjithé periudhés ushtrimore né€ pérputhje me: SKK Nr. 1 ‘Kuadri i pérgjithshém pér
pérgatitjen e pasqyrave financiare’ dhe SKK Nr. 2 ‘Paraqitja e pasqyrave financiare’ si dhe
¢do standard tjetér kombétar né pérputhje me natyrén e ngjarjeve apo transaksioneve té cilat

n€ ményré t€ hollé€sishme do t€ jepen né€ vijim t€ informacioneve shpjeguese.
e Shénime shpjeguese né lidhje me zérat e paraqitur né pasqyrén BILANC

Paraqitja e késaj pasqyre €sht€ mbéshtur né paketén e ploté t€ standardeve t€ miratuara nga
Késhilli Kombétar 1 Kontabilitetit. N& vijim do t€ jepen informacionet shpjeguese pér zérat

pErbérés té saj.
I. Informacione Shpjeguese pér AKTIVET

Totali i aktiveve t€ paraqitura né€ pasqyrén e Bilancit ésht€ né vlerén 14,332,336 leke,

detajimi népérmjet informacioneve shpjeguese i sé€ cilés paragqitet si vijon;



< Informacione shpjeguese pér AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktivet afatshkurtra jané paraqitur né vlerén 9,714,589 leké, té cilat pérbéhen nga:

1. Aktivet monetare, té cilat jan€ paraqitur né€ vlerén 6,051,019 leké. Ky z& &shté paraqitur
n€ pasqyré duke u mbéshtetur edhe n€ SKK Nr. 12 ‘Efektet e ndryshimeve té kurseve té
kémbimit’ dhe paraqet tepricén e llogaris€ Banka, n€é monedhat Leké dhe EUR né daté
31.12.2017. Kursi 1 kémbimit éshté pérdorur n€ ményré sistematike gjat€ gjithé ushtrimit t&
aktivitetit t€ subjektit pér ngjarjet e transaksionet té cilat jané kryer né monedha t€ huaja. Si

dhe tepricen e llogarisé Arka né€ daté€ 31.12.2017.

2. Zeri, Llogari/Kerkesa te arketueshme ne vleren 3,663,570 leke, i cili eshte evidentuar
edhe ne perputhje me SKK Nr. 3 ne te cilin perfshihen te gjitha te drejtat e krijuara gjate

periudhes ushtrimore ndaj klienteve.

s Informacione shpjeguese per AKTIVET AFATGJATA
Aktivet afatgjata jane paraqitur ne Vleren Kontabel Neto 4,617,747 leke. Ato jane evidentuar
edhe ne perputhje me SKK Nr. 5 “Aktivet afatgjata materiale dhe aktivet afatgjata
jomateriale”. Perberja e ketij zeri paraqitet si vijon:
- Zeri, Toka ne vleren 3,983,000 leke

- Zeri, Aktive te tjera afatgjata materiale ne vleren 634,747 leke.

II. Informacione Shpjeguese pér DETYRIMET
Detyrimet e paraqgitura n€ pasqyrén e Bilancit jané né€ vlerén 14,332,336 leké. Detajimi jepet

népérmjet informacioneve shpjeguese si vijon:

% Informacione shpjeguese pér DETYRIMET AFATSHKURTRA

Detyrimet afatshkurtra jan€ paragitur né total n€ vlerén 7,624,412 leké dhe pérbéhen nga
detyrime ndaj shtetit pér tatime dhe taksa si dhe hua ortaku.

-Detyrime ndaj furnitoreve ne vleren 382,337 leke.

- Hua Ortaku ne vleren 6,885,949 leke



- Detyrimet tatimore né vlerén 356,126 leké pérfagésojné detyrime t€ viti 2017 dhe

detajohen si vijon:

Elementi Ref. Vlera né leké
Sigurime Shogérore 431 213,956
Tatim mbi te Ardhurat Personale 442 37,383
Tatim Fitimi 444 29,624
Tatim 1 mbajtur ne burim 449 8,752
TVSH 4454 66,411

III. Informacione Shpjeguese pér KAPITALIN

Kapitali 1 paraqitur n€ vlerén 6,707,924 leké, pérfshin tepricat kreditore t€ llogarive vijuese:

Emertimi Ref. Vlera ne leké
Kapitali Aksionar A 101 100,000
Fitimi i1 pashperndare 108 2,602,786
Fitimi 1 vitit 109 4,005,137

< Informacione shpjeguese pér zérin FITIME TE VITIT

Zéri, Fitime/Humbje té vitit paraqitet n€ vlerén 4,005,137 leké dhe paraqget fitimin e periudhés
rrjedhése ushtrimore t€ njésisé€ raportuese ashtu si¢ rezulton nga pasqyra e t€ ardhurave dhe

shpenzimeve.

e Shénime shpjeguese né lidhje me zérat e paragitur né pasqyrén TE ARDHURA
DHE SHPENZIME

Pasqyra t€ Ardhura dhe Shpenzime é&éshté€ paraqitur bazuar né klasifikimin e shpenzimeve

sipas natyrés. N& kété periudhé ushtrimore ka rezultuar te ardhura né€ vlerén 10,020,449 leké.
Gjaté periudhés ushtrimore jané realizuar:

Zéri, Kosto e punés, 1 cili €sht€ 1 paraqitur né€ vlerén 3,599,746 leké, q€ pérbéhet nga:



1. Shpenzimet per paga gjat€ periudhés ushtrimore 2017 né vlerén 3,086,145 leké.

2. Shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore gjaté periudhés ushtrimore 2017

né vlerén 513,601 leké.
Zeri, Shpenzime per amortizimin paraqitet ne vleren 158,681 leké

Zéri, Shpenzime té tjera, paraqitur n€ vlerén 1,903,459 leké, pérfagé€son shpenzime t€ cilat

jané kryer pér zhvillimin e aktivitetit t€ njésis€ ekonomike.

e Shénime shpjeguese né lidhje me zérat e paraqitur né pasqyrén e FLUKSEVE
MONETARE

Né pasqyrén e flukseve monetare jané paraqitur flukset hyrése dhe dal€se t€ myjeteve
monetare né njésin€ ekonomike gjaté periudhés korrente kontabél. Paraqitja &€shté béré sipas

metodés direkte.
Gjaté periudhés kontabél ka rezultuar:

- Njé fluks neto pozitiv i parasé nga aktiviteti i shfrytézimit né vlerén 3,931,826 leké.
Fluksi pozitiv ka ardhur pasi flukset dalése t€ mjeteve monetare pér kryerjen e
shpenzimeve si psh, paga, detyrime pér kontribute t€ sigurimeve dhe té tatim-taksave
jané€ mé té ulta se flukset hyrése t€ mjeteve monetare gjaté€ ushtrimit normal t€ aktivitetit

nga njésia ekonomike.

- Njé fluks pozitiv nga veprimtaria investuese né vlerén 1,636,380 leké, pérfageson te

investimet nga ortaku, interesin e arketuar dhe huane e marre.

- Njé fluks negativ nga veprimtaria financiare né€ vlerén 1,563,589 leké, pérfageson

emetimin e kapitalit aksionar dhe humbjet nga kursi 1 kembimit dhe huane e marre.

e Shénime shpjeguese né lidhje me zérat e paraqitur né pasqyrén e NDRYSHIMEVE
TE KAPITALIT

Ndryshimet né zérin Kapital kané ardhur si rezultat 1:
1. Kapitalit aksionar ne vleren 100,000 leké.
2. Fitimin e pashperndare n€ vlerén 4,005,137 leké.

3. Fitimin e periudhés ushtrimore né vierén 2,602,786 leké.



Informacionet shpjeguese pér zérat e mésipérm jan€ dhéné né pasqyrén e Bilancit.

Drejtuesi Hartuesi

Dhimitra Peri

/
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Shogeria Studio Fabrika shpk

NIPT L61717029E

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

Nr Emertimi Sasia 0 ff.(l}i];; 3‘; 7 Shtesa Pakesime 3 ﬁ‘r::; (‘;i ”
1 |Toka 1,775,000) 2,208,000 3,983,000
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje
4 |Mjete transporti 39,000 39,000
5 |Pajisje Informative 254,385 61,250 315,635
6 |Mobilje dhe Pajisje Zyre 487,817 487,817
TOTALI 2,517,202 2,308,250 4,825,452
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia 0 ﬁ‘:ﬁ?;l (‘;i 7 Shtesa Pakesime 3 ﬁi;?;‘;i 7
1 |Toka
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 3,932 3,932
5 |Pajisje Informative 9,303 65,130 74,433
6 |Mobilje dhe Pajisje Zyre 39,721 89,619 129,340
TOTALI 49,024 158,681 207,705
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Oﬁ‘loi];;‘:; Shtesa Pakesime Sﬁ‘;;l;; (]}:7
1 |Toka 1,775,000{ 2,208,000 3,983,000
2 |Ndertime )
3 |Makineri,paisje
4 |Mjete transporti 0 35,068
5 |Pajisje Informative 245,082 -3,880 241,202
6 |Mobilje dhe Pajisje Zyre 448,096 -89,619 358,477
TOTALI 2,468,178| 2,114,501 4,617,747




i

Shogeria Studio Fabrika shpk
NIPT 161717029E

Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kods
TE ARDHURAT . |Statistiko Viti 2017 Viti 2016
Liogarise i
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 10,020,449 5,579,059
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701-703 11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 10,020,449 5,579,059
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |'Té ardhura nga shitje té tjera (a+b-+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
3 . i 71
prodhimeve né proges : 11201

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrijes dhe per kapital : 72 11300

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11300 10,020,449 5,579,059

Administrator




Shogeria Studio Fabrika shpk
NIPT ‘L61717029E

¢ Pasqyre Nr.2
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Numrii |  Kodi Viti 2017 Viti 2016
Llogarise |Statistikor
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 - -
a)|Blerje/shpenzime materiale dhe materiale € tjera 601+602 12101
b)| Ndryshimet e gjéndjeve t€ Materialeve (+/-) 6027 12102
c)| Mallra té blera 605/1 12103
d)| Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
¢)| Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,599,746 1,915,967
a-| Pagat e personelit 641 12201 3.,086.145 1,643,860
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 513,601 272,107
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 158,681 49,024
4 [Shérbime nga té treté (a+b+ct+d+e+f+g+hti+j+k+H+m) 61 12400 1,889.459 819,048
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b)|Trajtime te pergjithshme 611 12402
c)|Qera 613 12403 643.304 326,004
d)|Mirembajtje dhe riparime 615 12404 70,375 23,709
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 2,731
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime t€ tjera 618 12407 1,132,294 461.285
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k)|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 13.804
1) | Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 29,682 5319
6 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 14,000 9.334
a)|Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) [Akciza 633 12502
c¢) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 14,000 9,334
d)|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
II)| Totali i shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) 12600 5,661,886 2,793,373
Informaté: Viti 2017 Viti 2016
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 6
2|Investimet 15000 2,308,250 2,517,202
a) | Shtimi i aseteve fikse 15001 2,308,250 2,517,202
nga le cilat: asete te reja 150011 2,308,250 2,517,202
Ib) | Pakesimi i aseteve fikse 15002
| nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administrator



. Shogeria Studio Fabrika shpk

NIPT L61717029E

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushqimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia -
9(Ndertim Ndertim banese B K
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
11 Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15(Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
111 Totali i te ardhurave nga prodhimi B
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
| A% Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi Sherbime financiare
25(Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28(Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 10,020,449
A% Totali i te ardhurave nga sherbimet 10,020,449
TOALI (IHIHIIHIV+V) 10,020,449

Te punesuar mesatarisht per vitin 2017

Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 24.000 leke

Me page nga 24.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 105.850 leke

Me page me te larte se 105.850 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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